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PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

Artikelbezeichnung

Kostliche Rumkirschen

Artikelnummer 156

EAN Code Artikel 4000996001568

MwSt-Satz 7% RS{\?\}?]L%%EEEN |
MIT JAMAIKA-RUM |

Nettogewicht 45049

Abtropfgewicht 25¢

ARTIKEL INFOS

Beschreibende
Bezeichnung

Aromatische Schattenmorellen mit Vanille & Jamaika-Rum.

Bezeichnung des
Lebensmittels

Zubereitung aus Kirschen und Jamaika Rum

Zutaten

55% Zubereitung aus Jamaika Rum (60% Jamaika Rum (59% vol.), Invertzuckersirup,
Farbemittel: Pflanzenextrakt (schwarze Karotte), Sduerungsmittel: Citronensaure), 45%
Sauerkirschen.

Zubereitungs-

Unsere Friichte in Alkohol kénnen als klassisches Dessert mit Eis & Friichten oder zu Sand- und
Zitronenkuchen mit Schlagsahne, Zimtreis, Kaiserschmarrn oder Griesflammeri genossen werden.

empfehlung
Der besondere Tipp: Halbgefroren als Sorbet mit Vanille-Eis!
Bio Nein Vegan Ja
Ein Alkoholgehalt muss nur
angegeben werden, wenn es sich
um ein Getrank handelt. Das ist bei
diesem Artikel nicht der Fall.
Hinweis Ob der Artikel Alkohol enthalt, ist Koscher zertifiziert Nein
Uber die Verkehrsbezeichnung
erkennbar. Dieser Artikel ist dennoch
fur Kinder und Jugendlichen unter 16
Jahren nicht geeignet.
GVO-Kennzeichnungs-
pflicht It. VO 1829/2003  Nein
u. 1830/2003
Allergene Keine
Spurenkennzeichnung Keine

Allergene

Lagerhinweis

Im Originalgebinde, dunkel,

Raumtemperatur D 48 Monate
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NAHRWERTE (bezogen auf 100g/ml des verzehrfertigen Lebensmittels
Brennwert 839 kJ/200 kcal
0g dmoopesitigie o
Kohlenhydrate 25¢ davon Zucker 249
Eiweill 0g Salz 0g
Alkoholgehalt Nicht relevant
PRODUKTSPEZIFISCHE MERKMALE
Mikrobiologische Merkmale M
Gesamtkeimzahl < 50.000 kbE/g
Enterobacteriaceae < 1.000 kbE/g
E.coli <10 kbE/g
Schimmelpilze < 10.000 kbE/g
Hefen < 1.000 kbE/g
Salmonellen abwesend in 25 g
Listeria monocytogenes <100
VERPACKUNG
EANICodERarton 4000996700621 xsrkaufseinheit 18
(Bi;llﬁf(\)?e?‘:)v;%rl‘(tujr?g\)"s 0,098 kg Zolltarifnummer 210690
Mae (packung/Gebinde - 140x135x110 Mateerpackung/Gebinde - ppier+Karton
Primérverpackung 45x45X51 Primarverpackung Glas
MaRe LxBxH mm Material
Verschluss Material WeilRblech Etiketten Nicht relevant
L fakt Palettenfakt:
(lggr(:gnas p?':J Lage) 40 ((?e?). ?)lll'oaPa(:;tte) 320
Lagerobjektfaktor Nicht relevant Palettenhdhe 104

(Lagen pro Palette)

ZEITPUNKT LETZTE ANDERUNG
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Néhrwerte 11.09.2023 10:29
Zutaten 25.03.2025 13:22:08
Allergene Keine
E-Nummern Keine
GVO- ;
Kennzeichnungspflicht Keine
Spurenkennzeichnunge :
nli;\ullergenez I Hne Keine
ERKLARUNG

Die in dieser Spezifikation gemachten Angaben entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen und sind nach bestem
Wissen und Gewissen zusammengestellt worden. Wir bestatigen insbesondere, dass dieses Produkt rezepturbedingt nur
die genannten Allergene inklusive Spurenkennzeichnung enthalt.

Die Spezifikation soll eine Information Uber unsere Produkte darstellen und basiert auf wahrheitsgeméafien Informationen
unserer Rohwarenlieferanten.

Die vorliegende Spezifikation enthélt alle relevanten Kennzeichnungselemente, welche die VO (EG) 1169/2011 (LMIV)
fordert.

Die von uns verwendeten Verpackungsmaterialien fiir unsere Produkte erfiillen die Anforderungen an die
Lebensmittelsicherheit.

Die VO (EG) 1935/2004 und VO (EG) 10/2011 werden wo erforderlich eingehalten.

Die rechtlichen Anforderungen an die Lebensmittelsicherheit werden eingehalten.

Acrylamid:

Produktgruppen wie z.B. Pommes, Kartoffelchips, Brot und feine Backwaren unterliegen besonderen Richtwerten.

Die definierten Richtwerte der VO 2017/2158 (Anhang IV) werden eingehalten.

Jan Erik Peters, Geschaftsfiihrer



